
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

69 

77 

299 

46 

55 

47 

28 

33 

227 

88 

206 

252 

295 

8 

235 

Klasse 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Bewerber 

Rönforth Racing 

Kraft Motorsport 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen e.V. 

Team Hemkemeyer 

Prager Racing Thime 

RTM Margraf 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

DS Corse 

Name 

Philipp Rönforth 

Bennett Ivens 

Lukas Hartmann 

Mica Weisshuhn 

Erik Müller 

Christopher Röhner 

Jan Schwark 

Nico Mertinke 

Florian Schulz 

Fabian Hörner 

Danny Schalow 

Julian Weigel 

Kelvin Kraft 

Nico Grafentin 

Franziska Blohm 

Wohnort 

Hamburg 

Seevetal 

Königslutter 

Dörentrup 

Mülsen 

Uelzen 

Seevetal 

Eilsleben 

Gyhum-Bockel 

Neustadt 

Berlin 

Chassis/Motor 

Evokart/IAME 

Tony/IAME 

Kosmic/Rotax 

Mach1/IAME 

CRG/IAME 

Alonso/IAME 

RotaxMax 

Tony/Rotax 

OTK/Rotax 

Goldkart 

Mach1/RM 

Beste Zeit. 

42.214 

42.383 

42.431 

42.434 

42.461 

42.768 

42.861 

42.922 

43.021 

43.118 

43.123 

43.341 

43.392 

43.429 

44.393 

Diff. 

0.169 

0.217 

0.220 

0.247 

0.554 

0.647 

0.708 

0.807 

0.904 

0.909 

1.127 

1.178 

1.215 

2.179 

In Runde 

6 

11 

6 

7 

8 

3 

8 

4 

4 

10 

3 

6 

4 

10 

1 

Zweitbeste 

42.225 

42.451 

42.607 

42.491 

42.470 

42.892 

43.011 

43.029 

43.096 

43.245 

43.157 

43.356 

43.443 

43.532 

44.971 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 10:06:24 

Kartbahn Templin 1,102 km 

16.09.2018 10:04 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

StNr.  

69 

77 

46 

55 

299 

33 

88 

252 

47 

206 

8 

295 

235 

28 

227 

Klasse 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Bewerber 

Rönforth Racing 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

ADAC Sachsen e.V. 

RTM Margraf 

DS Corse 

Kraft Motorsport 

Prager Racing Thime 

Name 

Philipp Rönforth 

Bennett Ivens 

Mica Weisshuhn 

Erik Müller 

Lukas Hartmann 

Nico Mertinke 

Fabian Hörner 

Julian Weigel 

Christopher Röhner 

Danny Schalow 

Nico Grafentin 

Kelvin Kraft 

Franziska Blohm 

Jan Schwark 

Florian Schulz 

Wohnort 

Hamburg 

Seevetal 

Dörentrup 

Königslutter 

Uelzen 

Seevetal 

Eilsleben 

Mülsen 

Neustadt 

Gyhum-Bockel 

Berlin 

Model/Engine 

Evokart/IAME 

Tony/IAME 

Mach1/IAME 

Kosmic/Rotax 

CRG/IAME 

Alonso/IAME 

Tony/Rotax 

RotaxMax 

Goldkart 

OTK/Rotax 

Mach1/RM 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

4 

Gesamtzeit  

7:52.051 

7:52.309 

7:54.124 

7:55.757 

7:57.929 

7:59.344 

8:04.235 

8:04.841 

8:05.062 

8:05.511 

8:07.383 

8:08.100 

8:10.528 

8:10.880 

2:57.997 

Diff  

0.258 

2.073 

3.706 

5.878 

7.293 

12.184 

12.790 

13.011 

13.460 

15.332 

16.049 

18.477 

18.829 

7 Runden 

Beste Zeit  

42.453 

42.375 

42.465 

42.494 

42.841 

42.914 

43.320 

43.331 

42.803 

43.354 

43.343 

43.554 

43.506 

42.974 

43.079 

 Runde  

6 

8 

5 

6 

6 

6 

4 

5 

6 

4 

7 

5 

4 

7 

3 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

14 

13 

18 

12 

16 

11 

15 

14 

13 

0 

Bemerkung 

+5 sek 
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1. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 11:46:04 

Kartbahn Templin 1,102 km 

16.09.2018 11:47 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

außer Wertung (75% = 9 Runden) 

DQ 

StNr.  

69 

55 

77 

46 

33 

47 

299 

252 

227 

28 

295 

8 

235 

88 

206 

Klasse 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Bewerber 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

Rönforth Racing 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen e.V. 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Prager Racing Thime 

Kraft Motorsport 

DS Corse 

RTM Margraf 

Name 

Philipp Rönforth 

Erik Müller 

Bennett Ivens 

Mica Weisshuhn 

Nico Mertinke 

Christopher Röhner 

Lukas Hartmann 

Julian Weigel 

Florian Schulz 

Jan Schwark 

Kelvin Kraft 

Nico Grafentin 

Franziska Blohm 

Fabian Hörner 

Danny Schalow 

Wohnort 

Hamburg 

Dörentrup 

Seevetal 

Uelzen 

Mülsen 

Königslutter 

Eilsleben 

Gyhum-Bockel 

Neustadt 

Berlin 

Seevetal 

Model/Engine 

Evokart/IAME 

Mach1/IAME 

Tony/IAME 

CRG/IAME 

Kosmic/Rotax 

Tony/Rotax 

OTK/Rotax 

Goldkart 

Mach1/RM 

Alonso/IAME 

RotaxMax 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

11 

Gesamtzeit  

7:57.324 

7:58.336 

7:58.516 

7:59.202 

7:59.643 

8:01.114 

8:03.799 

8:05.634 

8:06.313 

8:06.680 

8:09.775 

8:10.469 

8:14.850 

6:46.537 

8:09.926 

Diff  

1.012 

1.192 

1.878 

2.319 

3.790 

6.475 

8.310 

8.989 

9.356 

12.451 

13.145 

17.526 

2 Runden 

DQ 

Beste Zeit  

42.662 

42.690 

42.717 

42.793 

42.803 

42.679 

43.195 

43.370 

43.367 

43.224 

43.801 

43.369 

44.170 

43.571 

43.657 

 Runde  

11 

11 

11 

6 

10 

9 

6 

11 

11 

11 

8 

10 

8 

8 

8 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

0 

Bemerkung 

+5 sek 
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2. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 13:28:27 

Kartbahn Templin 1,102 km 

16.09.2018 13:22 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

außer Wertung (75% = 13 Runden) 

NS 

StNr.  

69 

77 

46 

227 

28 

47 

33 

252 

8 

206 

295 

235 

299 

55 

88 

Klasse 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

Rotax Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

Bewerber 

Rönforth Racing 

Rönforth Racing 

Prager Racing Thime 

ADAC Sachsen e.V. 

Team Hemkemeyer 

Kraft Motorsport 

DS Corse 

RTM Margraf 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team Hemkemeyer 

Name 

Philipp Rönforth 

Bennett Ivens 

Mica Weisshuhn 

Florian Schulz 

Jan Schwark 

Christopher Röhner 

Nico Mertinke 

Julian Weigel 

Nico Grafentin 

Danny Schalow 

Kelvin Kraft 

Franziska Blohm 

Lukas Hartmann 

Erik Müller 

Fabian Hörner 

Wohnort 

Hamburg 

Seevetal 

Mülsen 

Uelzen 

Eilsleben 

Neustadt 

Gyhum-Bockel 

Berlin 

Königslutter 

Dörentrup 

Seevetal 

Model/Engine 

Evokart/IAME 

Tony/IAME 

CRG/IAME 

Tony/Rotax 

Goldkart 

RotaxMax 

OTK/Rotax 

Mach1/RM 

Kosmic/Rotax 

Mach1/IAME 

Alonso/IAME 

Runden 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

13 

12 

Gesamtzeit  

12:15.018 

12:20.524 

12:28.263 

12:28.491 

12:29.039 

12:32.041 

12:39.683 

12:40.855 

12:41.064 

12:41.368 

12:42.831 

12:45.262 

9:45.054 

8:43.542 

Diff  

5.506 

13.245 

13.473 

14.021 

17.023 

24.665 

25.837 

26.046 

26.350 

27.813 

30.244 

4 Runden 

5 Runden 

NS 

Beste Zeit  

42.555 

42.532 

42.645 

43.204 

43.095 

42.952 

43.325 

43.451 

43.702 

43.308 

43.745 

43.750 

44.236 

42.624 

 Runde  

8 

9 

6 

16 

6 

8 

4 

4 

16 

5 

5 

6 

9 

8 

0 

Punkte 

20 

18 

16 

20 

18 

15 

14 

16 

13 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

Bemerkung 

+5 sek 

+5 sek 
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3. Rennen[R] 

Rennen (17 Runden) started at 17:08:46 

Kartbahn Templin 1,102 km 

16.09.2018 16:57 


